
 

 

 
č.j.: MU/37145/2011/RMU 

 
Dodatečné informace I. 

 
Nadlimitní veřejná zakázka 

Grafické návrhy merkantilií a jednoduchých propagačních materiálů 
 

1) Dotaz 
Pro stanovení přesné cenové nabídky prosíme o upřesnění rozsahu jednoduché brožury, která je 
uvedena v tabulce cen jednotlivých grafických návrhů. 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel požaduje v tabulce cen jednotlivých grafických návrhů doplnění ceny za sazbu jedné 
normostrany běžného textu, popř. jedné strany strukturovaného textu. 
 
Pro doplnění cen u těchto položek není podstatné znát rozsah jednotlivé brožury. Zadavatel však 
předpokládá rozsah brožur v rozmezí 16 – 100 stran. 
 
2)   Dotaz 
Jaký rozsah úprav fotografií dodaných zadavatelem je míněn v uvedené tabulce? 
 
Odpověďˇ: 
 
Požadované úpravy fotografií budou spočívat zejména v barevném doladění fotografie a technické úpravě 
kvality fotografie pro tisk. V případě technické úpravy fotografie pro tisk se jedná o odstranění chyb 
z focení, vykrytí a ořez objektu. 
 
 
 

 
 

 
V Brně dne 15. 6. 2011 
 
 
    
 
   
  doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
  kvestor 
   
 
 


		2011-06-15T14:29:04+0200
	Ladislav Janíček




